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 متاسفانه در خصوص وقوع تصادفات رانندگی میزان 
تصادفات منجر به جرح و خسارت افزایش یافته ولی 
تصادفات فوتی از ابتدای سال تاکنون نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته 27 درصد کاهش یافته است. 
برخورد بــا معتادان متجاهــر و خرده 

فروشان مواد مخدر ادامه دارد 
ســردار حمید علینقیان پور فرمانده انتظامی استان 
اصفهان در آستانه فرا رســیدن هفته نیروی انتظامی 
در جمع خبرنگاران اشــاره ای به تصادفات رانندگی 
و خسارات های جانی و مالی ناشــی از این تصادفات 
داشت و گفت: متاسفانه از ابتدای سال تاکنون تصادفات 
منجر به جراحت شهروندان و خسارت ناشی از تصادف  
افزایش یافته است. وی همچنین  افزود: در خصوص 
برخورد با معتادان متجاهر و خرده فروشان مواد مخدر 
طرح های مختلفی توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر 
اصفهان انجام شــده و ادامه دارند تا انشاءالله بتوانیم با 
جمع آوری این افراد از ســطح محلات و تفرجگاه ها 

چهره شهرها را زیباتر کنیم. 
تماس 2 میلیون و 500 هزار شهروند با 

سامانه 110 پلیس 
وی از تماس 2 میلیون و 500 هزار شهروند با سامانه 
110 پلیس طی 6 ماهه ابتدایی امسال خبر داد و گفت: 
تماس های شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 110 
نسبت به مدت مشابه ســال گذشته 7 درصد  افزایش 
یافته است. سردار حمید علینقیان پور از شناسایی 4 
هزار و 70 ســایت مجرمانه توسط کارشناسان پلیس 
فتای اصفهان خبر داد و اظهار داشــت: اطلاع رساني 
گســترده در خصوص جرائم اینترنتی و ارائه آموزش 

همگانی به بیش از 58 هزار شهروند اصفهانی از دیگر 
اقدامــات پلیس فتــای اصفهان بوده اســت.فرمانده 
انتظامی استان اصفهان از افزایش 15 درصدی رضایت 
مردمی از پلیس اصفهان و خدمات ارائه شده به مردم 
و افزایش 10 درصدی تماس مردمی با ســامانه 197 
پلیس طی 6ماهه ابتدایی امسال نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته خبر داد. فرمانده انتظامی استان همچنین  
گفت: کارشناســان پلیس فتای اصفهان طی 6 ماهه 
ابتدایی امسال  4 هزار و 70 سایت مجرمانه را شناسایی 

و به بیش از 58 هزار شــهروند اصفهانی آموزش ارائه 
دادند. 

افزایش دانش علمی پلیس و استفاده از 
تجهیزات و امکانات 

وی با اشاره به اینکه در آســتانه شروع هفته انتظامی 
هستیم ادامه داد: شعار امسال هفته انتظامی »پلیس 
هوشــمند،مردم قانون مدار« اســت که نشان دهنده 
افزایش دانش علمی پلیس و اســتفاده از تجهیزات و 
امکانات و فنآوری های  به روز متناسب با نیاز شهروندان 

و همچنین رعایت قانون و اعتقاد و باور شــهروندان به 
قانون مند بودن که شرط داشــتن جامعه ای سالم و 
پویا نیزمی باشد.فرمانده انتظامی استان اصفهان افزود: 
پلیس در تراز انقلاب اسلامی همراه با اقتدار و هوشمند 
بودن  رافت نیز دارد و در تلاش اســت امنیت پایدار را 
به جامعه اعطا کند که در این مســیر نیازمند تعامل و 
همکاری و مشارکت مردمی هستیم و از مردم عزیز طلب 
استمداد داریم تا خدمتگزارن خود  را در تامین امنیت 
جامعه یاری کنند. فرمانده انتظامی استان اصفهان از 
عموم شهروندان اصفهانی خواست، با فرزندان خود در 
انتظامی همدلی و همکاری داشته باشند تا بتوانیم در 
کنار یکدیگر در یک شهر امن و توام با آرامش زندگی 

کنیم و امنیت پایداری را داشته باشیم.
در یک شهر امن و توام با آرامش زندگی 

کنیم 
وی با اشاره به اینکه مرکز مشاوره آرامش پلیس اصفهان 
و مراکز مشاوره مستقر در کلانتری های استان نیز در 
موضوعات مختلف به شهروندان خدمات رسانی کرده 
اند اظهار داشت: از ابتدای ســال تاکنون بیش از 38 
هزار و 417 شهروند به این مراکز مراجعه کرده اند و از 

خدمات مشاوران پلیس بهره مند شده اند.
این مقام ارشد انتظامی اظهار داشت: در 6 ماهه ابتدایی 
امسال وقوع انواع ســرقت بیش از 10 درصدکاهش ، 
کشف سرقت های وقوع یافته بیش از 5 درصد افزایش 
و جرایم خشن مانند سرقت مسلحانه ، قتل و .. نیز 42 
درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته 
است.  سردار علینقیان پور تصریح کرد: کشفیات پلیس 
اصفهان در زمینه مقابله با قاچاق کالا و ارز طی 6 ماهه 
ابتدایی امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته نیز 

67 درصد افزایش یافته است .

برای رفع چین و چروک صورت از 
چه روغن هایی استفاده کنیم؟
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حرف از رفع و کاهش چین و چروک که می شود 
هزاران گزینه وجود دارد از استفاده از یک کرم یا 
یک مرطوب کننده سبک وزن ضد پیری گرفته تا 
سرم ویتامین C یا ژل مبتنی بر اسید. با این وجود، 
اگر ترجیح می دهیــد از روش های طبیعی برای 
کاهش چین و چروک استفاده کنید، می توانید 
با اســتفاده از برخی روغن های ضروری ســرم 

مخصوص خود را درست کنید.
روغن های ضروری به درمان چین و چروک کمکی 
نمی کنند اما می توانند تا حدی ظاهر آنها را کاهش 

دهند، به علاوه برای موارد زیر هم مفید هستند:
 تقویت کلاژن

 یکنواخت کردن رنگ پوست
 بهبود چهره

 کاهش التهاب
 افزایش گردش سلولی پوست

 محافظــت از پوســت در برابر آســیب های 
محیطی

مرحله اول: از یک پایه آنتی اکسیدانی استفاده 
کنید

قطعا می دانید که خوراکی های سرشــار از آنتی 
اکســیدان، مانند انواع توت ها و سبزیجات برگ 
سبز، به دلیل تاثیر مثبتی که بر رادیکال های آزاد 

دارند از بیماری های مزمن پیشگیری می کنند.
به علاوه، آنتی اکسیدان های موجود در روغن های 
ضروری تاثیر مثبتی بــر روی چین و چروک ها 
دارند و در واقع فعالیت های رادیکال آزاد را کنترل 
می کنند. روغن های ضــروری می توانند از اثرات 
مخرب اســترس های محیطی روزمره از جمله 

موارد زیر جلوگیری کنند:
آلودگی هوا 

نور خورشید 
سیگار کشیدن 

قبل از استفاده از روغن های ضروری برای پوست 
باید آنها را با روغن حامل رقیق کنید.

برای کســب اطلاعات بیشــتر در مورد برخی از 
روغن های ضروری با پایه های آنتی اکســیدانی 
مختلف مفید برای کاهش چین و چروک با ما در 

ادامه همراه باشید.
روغــن رزمــاری: رزمــاری دارای خواص 
ضدمیکروبی و آنتی اکسیدانی می باشد. رزماری 
به دلیل دفــاع اکســیداتیو طبیعی از آســیب 

رادیکال های آزاد جلوگیری می کند.
لیمو: این آنتی اکســیدان قوی حــاوی مقدار 
زیادی ویتامین C است که معمولا در محصولات 
ضدپیری بدون نسخه موجود است. طبق نتایج 
حاصل از یک تحقیق در ســال 2017، اســانس 
لیمو خواص آنتی اکسیدانی و ضد میکروبی دارد. 
با این وجود، بعد از اســتفاده از لیمو یا روغن های 
ضــروری دیگر مرکبــات نبایــد در معرض نور 

خورشید قرار بگیرید.
مریم گلی مرموک

طبق نتایج حاصل از یک مطالعه در سال 2016، 
مریم گلی خواص آنتی اکسیدانی دارد که از آسیب 
DNA و پروتئین جلوگیری می کند، که می تواند 
روند پیری پوست را به تعویق بی اندازد. مریم گلی 

مرموک نیز اثرات ضد میکروبی دارد.
روغن هویج وحشی:این سبزی ریشه دار خواص 
زیادی در دانــه خود دارد از جمله خواص شــل 

کننده عضلانی و کاهش قند خون.
مرحله 2: از یک ماده برای صاف کردن، مرطوب 

کردن و جوانسازی استفاده کنید
برای کاهش خطوط و چین و چروک پوست یکی 

از بهترین روش ها مرطوب کردن پوست است.
رطوبت، آب را در پوست حفظ می کند. با بالا رفتن 
سن، سطح طبیعی رطوبت پوست کاهش می یابد. 
محصولات مرطوب کننــده، از جمله روغن های 
ضروری، برای مرطوب کردن پوست مفید هستند.
رز: گل رز یکــی از محبوب ترین انــواع گل در 
دنیاست که برخی از انواع آن برای مصارف دارویی 

مورد استفاده قرار می گیرد.
عصاره گل ســرخ خواص آنتی اکسیدانی و ضد 
باکتریایی دارد. بعلاوه، نتایج حاصل از مطالعه ای 
در سال 2017 حاکی از آن است که روغن گل رز 
به کاهش درد و اضطراب کمک می کند؛ بعلاوه، 
برای بازســازی و تجدید ســلول های پوست نیز 

مفید است.
چوب صندل: روغن چوب صندل دارای اثرات 
ضدالتهابی می باشد و در نتیجه برای بیماری های 

پوستی مفید است.
انار: طبق نتایــج حاصل از مطالعه ای در ســال 
2014، روغن انار استرس اکسیداتیو را که منجر به 
رادیکال های آزاد می شود کاهش می دهد. بعلاوه 

به کاهش موارد زیر نیز کمک می کند: 
التهاب ، پیــری نوری یا لکه های خورشــیدی ، 

سلول های سرطانی پوست
کندر: محققان به این نتیجه رسیده اند که روغن 
کندر از ظهور لکه های خورشیدی پیشگیری کرده 
یا آنها را کاهش می دهد؛ در نتیجه به بهبود رنگ 
پوست و کاهش چین و چروک نیز کمک می کند. 
بعلاوه، این روغن باعث تولید ســلول های جدید 

پوست می شود.
اسطوخودوس

فواید روغن اسطوخودوس برای استرس و خواب 
از کسی پوشیده نیســت. فواید این روغن برای 

استرس به بهبود پوست نیز کمک می کند.
Source: https://www.healthline.com/ :منبع
health/beauty-skin-care/essential-oils-for-
wrinkles#takeaway
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رئيس سازمان حج و زیارت خبر داد: 

 آخرین مهلت پیش ثبت نام
 حج ۱۴۰۴

نســل فردا: غلامرضا رضایی، معاون حج و 
عمره سازمان حج و زیارت گزارشی از وضعیت 
اعزام های عمــره داد و با بیــان این که تعداد 
عمره گــزاران اعزامی از مرز 7 هــزار نفر فراتر 
رفته است، گفت: این زائران در قالب 69 کاروان 
از 17 استان از طریق شش ایستگاه پروازی به 
سرزمین وحی اعزام شدند.رئیس سازمان حج. 
و زیارت زمان حدودی پیش ثبت نام سفر حج 

تمتع 1404 را اعلام کرد.
 ســیدعباس حسینی، رئیس ســازمان حج و 
زیارت در شورای برنامه ریزی و هماهنگی بعثه 
مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت گفت: 
قرار است پیش ثبت نام از زائران حج تمتع، قبل 
از پایان آبان ماه انجام شود و با توجه به اهمیت 
معاینات پزشــکی زائــران، هماهنگی با مرکز 

پزشکی حج و زیارت صورت خواهد گرفت.

پس از تزریق واکسن قرار نیست 
بیمار نشویم 

فاطمه براتی / گروه  جامعه 
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رئیــس اداره مراقبت بیماری هــای واگیر دار 
وزارت بهداشت گفت: افراد تصور می کنند پس 
از تزریق واکسن به بیماری مبتلا نمی شوند ، 
اما قرار نیست بعد از تزریق ابتلا به بیماری رخ 
ندهد، بلکه از واکسن برای فعال کردن سیستم 
ایمنی بدن استفاده می شود تا هنگامی که به 
بیماری مبتلا شدند خفیف باشــد و عوارض 
کمتر بیمــاری را تجربه کننــد. محمد نصر 
دادرس در گفت وگو با خبرنگار نسل فردا اظهار 
کرد: افرادی کــه بیماری مزمــن و زمینه ای 
مانند: دیابت کنترل نشده دارند افرادی که به  
بیماری عضلانی و عصبی مبتلا هستند، پرسنل 
بهداشت و درمان و نیروهای سایر دستگاه ها که 
با پرندگان در تماس هســتند به علت آنفلوانزا 
پرندگان، باید واکسن آنفلوانزا را تزریق کنند. 
وی ادامه داد:ســالمندان بالای 50 سال، زنان 
باردار در اولویت هستند و باید واکسن آنفلوانزا را 
دریافت کنند. رئیس اداره مراقبت بیماری های 
واگیر دار وزارت بهداشــت گفت:نکته بسیار 
مهم این اســت که افراد تصور می کنند پس از 
تزریق واکسن به بیماری مبتلا نمی شوند ، اما 
قرار نیســت بعد از تزریق ابتلا به بیماری رخ 
ندهد، بلکه از واکسن برای فعال کردن سیستم 
ایمنی بدن استفاده می شود تا هنگامی که به 
بیماری مبتلا شدند خفیف باشــد و عوارض 
کمتر بیماری را تجربه کنند. وی افزود:واکسن 
آنفلوانزا عــوارض دارد، مانند: تب خفیف، درد 
محل تزریق و ابتلا به  آنفلوانزا خفیف از مواردی 

است که فرد پس از تزریق رخ می دهد.

پایان نافرجام گروگانگیری 
امین سریزدی / گروه  جامعه 
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حاصل چند عملیات بین اســتان تهران و قم، 
دستگیری هفت لیدر اصلی و 100 نفر از اعضای 
یک شرکت هرمی شــد که در سراسر کشور 
فعالیت می کردند. رئیس مرکز عملیات پلیس 
اطلاعــات فرماندهی انتظامی تهــران بزرگ 
گفت: 100 نفــر از اعضای تیم شــرکت های 
هرمی دستگیر شدند. سرهنگ سعید راستی 
افزود: در روزهای گذشته، پلیس قم گزارشی 
مبنی بر آدم ربایی یک پسر جوان دریافت کرد. 
در بررسی های بیشتر مشــخص شد پسر این 
خانواده به دنبال پیدا کردن کار به تهران آمده و 
چند روزی از آن خبری نیست.راستی گفت: بر 
همین اساس پرونده ای در استان قم تشکیل شد 
و سحرگاه امروز با بررسی های بیشتر مشخص 
شد یک شرکت هرمی از طریق اگهی دادن در 
سایت های شــیپور و دیوار به بهانه استخدام 
در شــرکت های مختلف از افراد پول دریافت 
کرده اند.رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
فرماندهــی انتظامی تهران بــزرگ ادامه داد: 
سپس از این افراد برای مصاحبه و گزینش به 
تهران دعوت کرده و پس از قرار گذاشتن در یک 
پارک یا بوستان، فرد را به مخفیگاه خود برده و 
از خروج آنها از خوابــگاه جلو گیری می کنند.

وی افزود: امروز شاهد هستیم حدود 100 نفر 
فریب این افراد را خورده اند و با وعده استخدام 
مبالغ مختلفی از 35 تــا 200 میلیون به آنها 
پرداخت کرده اند. راستی افزود: هفت نفر لیدر 
اصلی این شرکت هرمی دستگیر شده اند و به 
 نظر می رسد مبالغ بالایی نیز این افراد اخاذی

 کرده اند.

اخبارکوتاه

توزیع۳میلیونقوطیشیرخشکدرکشور صدوررایبرایروزنامهجهانصنعتبهزودیبهتدریجبارشراخواهیمداشت
نسل فردا : از 10 روز پیش تا کنون، 3 میلیون قوطی شیرخشک از برندهای مختلف توزیع 
شده است و ظرفیت تولید شیرخشک در کشور بیش از نیاز است. رییس سازمان غذا و دارو 
از افزایش توزیع شیرخشک در کشور خبر داد و تاکید کرد: برندهای مختلف شیرخشک با 
کاربرد یکسان قابلیت جایگزینی باهم دارند و الزامی به استفاده از یک برند خاص نیست. 
دکتر سید حیدرمحمدگفت: در هفت روز گذشته، 426 هزار عدد انواع ببلاک و 533 هزار 
عدد انواع آپتامیل توزیع شده است و این روند ادامه دارد.وی گفت: به این ترتیب، در مجموع 
در 7 روز گذشته یک میلیون عدد از محصولات شرکت پودر شیر مشهد توزیع شده است و 
این توزیع همچنان ادامه خواهد داشت. چرا که تولید با حداکثر ظرفیت در حال انجام است.

نسل فردا:رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان 
هواشناسی گفت: از امروز تا پنجشــنبه در نیمه غربی دامنه های جنوبی البرز، برخی 
نقاط در جنوب نوار شرقی و شمال شرق کشور و جمعه در نوار شرقی و برخی نقاط در 
مرکز کشور وزش باد شدید رخ می دهد که در مناطق مستعد پدیده گرد و خاک دور از 
انتظار نیست. وی اضافه کرد: امروز سه شنبه )10 مهر( آسمان در غالب مناطق کشور 
صاف خواهد بود. اواخر وقت  با گذر امواج تراز میانی از شــمال غرب به تدریج بارش در 
استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و شمال کردستان آغاز خواهد شد.او ادامه 
داد: چهارشنبه )11 مهر( بارش در در برخی نقاط شمال غرب کشور ادامه خواهد داشت.

نسل فردا: دادگاه رسیدگی به پرونده محمدرضا سعدی مدیر مسئول روزنامه »جهان 
صنعت« امروز با حضور اعضای هیات منصفه در شــعبه یک دادگاه کیفری یک برگزار 
شد.اکبر نصراللهی سخنگوی هیات منصفه دادگاه های سیاسی و مطبوعاتی گفت: محمد 
رضا سعدی )مدیر مسئول جهان صنعت(  به اتهام » تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی 
موضوع اعلام جرم دادســتان عمومی و انقلاب تهران« در تاریــخ 26 فروردین 1403 
محاکمه شد. سخنگوی هیات منصفه دادگاه های سیاسی و مطبوعاتی گفت: اعضای 
هیات منصفه  بعد از شنیدن  دفاعیات  و بحث و بررسی، محمدرضا سعدی را با اکثریت  

آرا مجرم اما مستحق تخفیف دانست. رای دادگاه متعاقبا صادر خواهد شد

مشهدقزوین

رضا پورکاظم / گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net 

فرمانده انتظامــی قزوین گفت: حضــور اتباع در 
شهرستان های اســتان به جز قزوین ممنوع بوده و 

طرد آنها با جدیت در دستور کار است.
سردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی قزوین گفت: 
تمامی اتباع برابر قانون مجاز به اسکان و اشتغال در 
شهرستان قزوین و بخش کوهین هستند و حضور 
آنها در سایر نقاط و شهرستان ها ممنوع است.وی با بیان اینکه حتی اتباع مجاز نیز به جز شهرستان قزوین، حق 
حضور در سایر شهرستان های استان را ندارند، تصریح کرد: در صورت شناسایی اتباع مجاز و قانونی در نقاطی به 

جز مرکز قزوین، ماموران انتظامی با آنها برخورد خواهند کرد.
سردار ابراهیمی تاکید کرد: شناسایی اتباع خارجه غیرمجاز نیز در تمام نقاط استان قزوین ممنوعیت داشته و طبق 

روال گذشته به محض رویت دستگیر و برابر قانون با آنها برخورد خواهد شد.
این مسئول انتظامی اضافه کرد: از ابتدای سال جدید تاکنون نیروی انتظامی استان قزوین اقدامات خوبی در حوزه 

ساماندهی اتباع انجام داده و تعداد قابل توجهی از اتباع بیگانه غیرمجاز را شناسایی شده است.
فرمانده انتظامی قزوین بیان کرد: قانون فراجا را ملکف کرده تا به شناسایی و طرد اتباع غیرمجاز اقدام شود، بنابراین 
نیرو های فراجا تا رسیدن به نقطه مطلوب و اخراج اتباع غیرمجاز و ســاماندهی اتباع مجاز در نقاط سبز استان 
ماموریت خود را ادامه خواهند داد.سردار ابراهیمی از برخورد قانونی با شهروندان استان قزوین که اتباع مجاز و غیر 
مجاز را در نقاط ممنوعه استان به کارگیری می کنند خبر داد و گفت: با تمامی شهروندانی که بر خلاف قانون نسبت 

به کارگیری اتباع بیگانه در شهرستان اقدام کنند، برخورد قانونی و قضایی صورت می گیرد.
وی پیشــگیری از وقوع جرم را در اولویت کاری نیرو های فراجا عنوان کرد و یادآور شد: از همه همشهریان و هم 
استانی ها درخواست می شود تا همکاری های لازم را جهت پیشگیری از وقوع جرم انجام داده و در شناسایی و معرفی 
افراد مخل نظم و آسایش مردم به کمک پلیس آمده و در صورت مشاهده اتباع غیر مجاز، مزاحمت اراذل اوباش، 

سرقت و سایر تخلفات با شماره های 110 و 197 پلیس را در جریان بگذارند.
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سرپرست نمایشــگاه بین المللی مشــهد در مراسم 
بیست و چهارمین جشنواره ملی صنعت چاپ خراسان 
رضوی با اشــاره به اهمیت ویژه چاپ وبســته بندی 
درعصرکنونی ،گفت:صنعت چاپ در ایران قدمتی بیش 
از دویست سال دارد و این موضوع خود نشان دهنده 
فرهنگ و تمدن کهن این ســرزمین اســت.فرزین 
ســلطانی خاطرنشــان کرد:روز صنعت چاپ،یادآور 

تلاش مستمر و زحمت مداوم جمع بزرگی از اهل هنر، ادب و فن این ســرزمین پرگُهر است که نتیجۀ آن، عمری 
دویست ساله برای صنعت چاپ و اعتباری بزرگ برای هنرمندان و صنعتگران حوزه چاپ ایران زمین است. وی ضمن 
خداقوت به تلاشگران حوزه صنعت چاپ ،اضافه کرد: امروزه استان خراسان رضوی و مشهد مقدس به واسطه وجود 
مضجع منور رضوی و حضور سالیانه حدود 40میلیون زائر از اقصی نقاط جهان در شهربهشت، این شهر را متمایزتر 
از دیگر مناطق کشور نموده است که پتانسیل بالایی در تمامی حوزه ها وبه ویژه در بخش چاپ و بسته بندی های 
باکیفیت، باهدف صادرات دارد.سلطانی یادآورشد:خراسان رضوی با برخورداری از یک ظرفیت بالا، نقش بسزایی 
در حوزه صادرات محصولات و خدمات چاپی دارد، به گونه ای که علیرغم وجود مشکلات متعدد، هرسال شاهد رشد 
آمار صادرات این بخش هستیم. وی از نمایشگاه بین المللی مشهد به عنوان قطب صنعت نمایشگاهی ایران یادکرد و 
افزود: نمایشگاه بین المللی مشهد امسال میزبان دوازدهمین دوره نمایشگاه بین المللی چاپ و بسته بندی باحضور 
حدود60شرکت وبرند مطرح این حوزه است که تا هفتم مهرماه جاری این نمایشگاه به فعالیت خود ادامه خواهد داد.

سرپرست نمایشگاه بین المللی مشهد ضمن قدرشناسی از زحمات فعالان این حوزه ارزشمند بیان داشت:امیدواریم 
شاهد رشد کمی وکیفی حوزه صنعت چاپ و بسته بندی در استان مان وبه واسطه آن درکل کشور باشیم تا کمک 
خوبی باشد برای بخش صادرات باکیفیت حوزه های تولید و صنعت کشور عزیزمان زیرا حوزه های صنعت وتولید رابطه 
تنگاتنگی با بخش چاپ وبسته بندی دارند و هرچه بسته بندی های ما شیک وبه روز نوآورانه باشد بهتر می تواند در 
بازارهای جهانی دیده شوند. به نوعی می توان گفت که چاپ وبسته بندی، ریل های صنعت و تولید کشور است برای 

رسیدن به دروازه های توسعه صادرات.

فرمانده انتظامی استان قزوین:
حضور اتباع در سایر شهرستان های قزوین، ممنوع

سرپرست نمایشگاه بين المللی مشهد درجشنوازه ملی صنعت چاپ خراسان رضوی خبرداد:
چاپ و بسته بندی ،ریل های صنعت کشور برای رسیدن به دروازه های توسعه صادرات 
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رییس کمیســیون اقتصادی، ســرمایه گــذاری و 
مشارکت های شورای اسلامی شهرمشهد در بیست و 
چهارمین نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی، ماشین 
آلات و تجهیزات وابســته ،ســیزدهمین نمایشگاه 
نوشــیدنی هاو دوازدهمین نمایشــگاه بین المللی 
چاپ و بسته بندی مشهد گفت: در همه نمایشگاه ها 
اگر از هیات های اقتصــادی و رایزن های اقتصادی 
سفارتخانه های خارجی به صورت ویژه دعوت شود 
می توان از طریق نمایشگاه ها  ظرفیت های خودمان 

را به نحو احسن  به بازارهای جهانی معرفی نماییم. 
مجید دبیریان اظهارداشــت:همزمانی برگزاری دو 
نمایشگاه صنایع چاپ و بسته بندی و صنایع غذایی 

که در واقــع  دو صنعت بزرگی اســت که می توانند 
مکمل هم  باشــند،ایده خوب وکارارزشمندی بوده 
که نمایشگاه بین المللی مشــهد به آن قدام کرده و 
قطعا آورده خوبی به همراه خواهد داشت.وی با اشاره 
به اینکه حضــور هر دو صنعت در کنــار هم در یک 
نمایشگاه می تواند سبب آشنایی تولید کننده های 
مواد غذایی بــا آخرین تکنولوژی هــا ، فناوری ها و 
تولیدات نوآورانه شود، بیان داشــت: در واقع تولید 
کنندگان صنعت مواد غذایی مــی توانند با صنعت 
چاپ آشنا شــوند و از طرف دیگر تولید کننده های 
صنایع چاپ و بسته بندی نیز با محصولات نوین و بازار 
مصرف آشنا خواهند شد. دبیریان ادامه داد: اینگونه 

نمایشگاه ها فرصت ویژه ای است که تعداد زیادی از 
شرکت های مختلف از هردو صنعت گرد هم می آیند 
و با هم می توانند همکاری های ارزشمندی در حوزه 
صادرات انجام دهند.رییس کمیســیون اقتصادی 
شورای اسلامی شــهر تاکید کرد: به نظر من در این 
شــرایط اقتصادی نکته ای که لازم است به صورت 
ویژه به آن  بپردازیم معرفی محصــولات مان برای 
صادرات است. این در حالیست که طی بازدیدی که 
از نمایشــگاه در هردو حوزه صنایع  داشتم، ظرفیت 
صادراتی خوبی هم درحــوزه صنایع غذایی و هم در 
صنایع چاپ و بسته بندی مشاهده می شود.وی بسته 
بندی شیک ،مخاطب پسندو نوآورانه را از ریل های 

توسعه صادرات عنوان کرد وخاطر نشان ساخت : به 
نظر من  ظرفیت های خیلی زیــادی در هردو حوزه 
وجوددارد که باید این ظرفیت های بالقوه به بالفعل 
تبدیل شودودراین صورت می توانیم شاهد تولیدات 
باکیفیت داخلی باشــیم که با همراهی حوزه چاپ 
و بسته بندی ،مســیرهای موفقیت به ویژه در خارج 

کشور را با قدرت و سرعت طی می کنند.

ریيس کميسيون اقتصادی سرمایه گذاری شورای اسلامی شهرمشهد بيان کرد: 

بسته بندی های خلاق و نوآورانه بسترسازی برای صادرات موفق است 
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فرمانده انتظامي استان با اشاره به اینکه برنامه هاي 
هفته انتظامي در کنار جلب حداکثري مشــارکت 
مردم باید معرف پلیس توانمند، متخصص، اسلامي 
و دانش بنیان باشد گفت: اقتدار و مهرباني، مهمترین 

عامل تحقق پلیس جامعه محور است.
 سردار » هادي رفیعي کیا« درهشتمین جلسه هفته 
انتظامي با بیان این که هرچه مشارکت مردم با پلیس 
در راستاي مأموریت هاي محوله بیشتر باشد، امنیت 
مطلوب تري در سطح جامعه بوجود مي آید، بیان 
داشــت: هفته انتظامي فرصتي براي همراه کردن 

جامعه با پلیس در راستاي نهادینه سازي ارزش هاي 
اسلامي، رعایت حقوق شهروندي و احترام به قانون 
اســت. وي افزود: هفته انتظامــي، بهترین فرصت 
براي تعمیق سطح تعامل با دیگر دستگاه ها و جلب 
مشارکت هاي عمومي در پیشبرد اهداف انتظامي و 

نمایش اقتدار اجتماعي پلیس است.
فرمانده انتظامي استان با اشاره به اینکه برنامه هاي 
هفته انتظامي در کنار جلب حداکثري مشــارکت 
مردم باید معرف پلیس توانمند، متخصص، اسلامي 

و دانش بنیان باشد گفت: اقتدار، مهرباني، دلسوزي 
و حضور شبانه روزي مهمترین عامل تحقق پلیس 
جامعه محور به شمار مي رود.سردار رفیعي کیا خاطر 
نشان کرد: برنامه هاي پیش بیني شده جهت اجرا 
در هفته انتظامي باید طوري عملي شود که ارتباط 
و تعامل مردم با پلیس مســتحکم شده و خدمات 
و مأموریت هــاي پلیس که هدفي جــز آرامش و 
 آســایش مردم را دنبال نمي کند به نحو شایسته

 معرفي شود. 

 هفته انتظامي باید معرف پلیس توانمند، متخصص، اسلامي 
و دانش بنیان باشد


